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CHAMPIONNAT D' ILE DE FRANCE HIVER (25M)

TORCY ? - 06/12/2008 - 07/12/2008

Engagements

Club
Individuelle Relais

Dames Messieurs Total Dames Messieurs Mix Total

ASS SPORTIVE BOUVINES 2 2

LAGARDERE PARIS RACING 11 15 26

CLUB DES NAGEURS DE PARIS 4 15 19

SCUF PARIS 5 5 2 2

MOUETTES DE PARIS 6 4 10

PARIS 21 41 62 2 2

ASS DES SPORTS DE CHELLES 1 1

CS MEAUX NATATION 14 14 2 2

CN FONTAINEBLEAU-AVON 2 2

AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4 4

CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 2 2

AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8 5 13

SEINE-ET-MARNE 12 24 36 2 2

SN VERSAILLES 14 25 39 2 2 4

CN POISSY 1 1

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 24 17 41

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 5 5

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 4 2 6

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2 2

CN HOUILLES-CARRIERES 4 4

CSN GUYANCOURT 10 4 14

YVELINES 61 51 112 2 2 4

CN VIRY-CHATILLON 7 9 16

ES MASSY NATATION 11 11 22

CA ORSAY 6 4 10

SN MONTGERON 4 7 11

CN VAL D'ORGE 6 6

CO ULIS NATATION 10 10 1 1

US GRIGNY 4 4

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 3 3 6

MORSANG SN 6 6

ESSONNE 37 54 91 1 1

USM MALAKOFF 1 1

AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2 6 8

STADE DE VANVES 8 8 16

CSM CLAMART 13 2 15

ANTONY NATATION 2 2

S.M MONTROUGE 5 15 20 2 2

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 11 4 15

CN LE PLESSIS-ROBINSON 7 5 12

HAUTS-DE-SEINE 48 41 89 2 2

CM AUBERVILLIERS NATATION 1 1

AS BONDY 11 14 25

SO ROSNY 1 7 8

AC VILLEPINTE 9 7 16

NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 6 2 8

AC BOBIGNY 2 2

SEINE-SAINT-DENIS 29 31 60

ES VITRY 2 7 9

NOGENT NATATION 94 5 5 10 2 2 4

CN MAISONS-ALFORT 3 5 8 2 2

DAUPHINS CRETEIL 3 3 6

VILLIERS SPORTS JEUNESSE 2 4 6

VAL-DE-MARNE 15 24 39 2 4 6

CERGY PONTOISE NATATION 13 4 17 1 1

AAS SARCELLES NATATION 95 8 4 12

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2 4 6

ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3 3

ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4 4

F.F.N. ILE DE FRANCE
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CHAMPIONNAT D' ILE DE FRANCE HIVER (25M)

TORCY ? - 06/12/2008 - 07/12/2008

Engagements

Club
Individuelle Relais

Dames Messieurs Total Dames Messieurs Mix Total

AS HERBLAY NATATION 2 2

VAL-D'OISE 28 16 44 1 1

ILE DE FRANCE 251 282 533 5 13 18

FRANCE 251 282 533 5 13 0 18

Total général 251 282 533 5 13 0 18

F.F.N. ILE DE FRANCE
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CHAMPIONNAT D' ILE DE FRANCE HIVER (25M) - TORCY ? - Petit bassin - 06/12/2008 ¤ 07/12/2008 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i 2009-b.2   © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

100 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

200 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

400 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

800 m NAGE LIBRE Start listes

1500 m NAGE LIBRE Start listes

4 x 50 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

50 m DOS Start listes Start listes

100 m DOS Start listes Start listes

200 m DOS Start listes Start listes

50 m BRASSE Start listes Start listes

100 m BRASSE Start listes Start listes

200 m BRASSE Start listes Start listes

50 m PAPILLON Start listes Start listes

100 m PAPILLON Start listes Start listes

200 m PAPILLON Start listes Start listes

100 m 4 NAGES Start listes Start listes

200 m 4 NAGES Start listes Start listes

400 m 4 NAGES Start listes Start listes

4 x 50 m 4 NAGES Start listes Start listes

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. LABAUNE Mélanie FRA 1981 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 27.19

2. BARDINET Naike FRA 1985 AC BOULOGNE-BILLANCOURT   27.49

3. GAULIARD Agnès FRA 1981 SN VERSAILLES   27.50

4. LAMONTAGNE Virginie FRA 1981 AC VILLEPINTE   27.59

5. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES   27.74

6. LECOMTE Lorelei FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION   27.80

7. VELUT Gwladys FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   28.03

8. WORINGER KENTZENGER Perrine FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   28.11

9. CARDELLA Nadège FRA 1990 DAUPHINS CRETEIL   28.19

10. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON   28.24

11. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE   28.55

12. SARFATI Judith FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING   28.67

13. BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994 CN LE PLESSIS-ROBINSON   28.68

14. PROUFF Faustine FRA 1988 MOUETTES DE PARIS   28.77

15. MORAL Vanessa FRA 1986 ES MASSY NATATION   28.81

16. BROUTE Rita FRA 1995 NOGENT NATATION 94   28.83

17. TEBBAL Amel FRA 1993 ES VITRY   28.87



18. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES   29.19

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. LABAUNE Mélanie FRA 1981 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   59.06

2. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES   59.48

3. VELUT Gwladys FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   1:00.08

4. CHOLET Colette FRA 1990 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE   1:00.25

5. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY   1:00.49

6. LAMONTAGNE Virginie FRA 1981 AC VILLEPINTE   1:00.56

7. LAMONTAGNE Cécile FRA 1988 AC VILLEPINTE   1:00.69

8. GAULIARD Agnès FRA 1981 SN VERSAILLES   1:00.76

9. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE   1:01.37

10. WORINGER KENTZENGER Perrine FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   1:01.80

11. GASPARD Maud FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:01.94

12. SARFATI Judith FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING   1:02.02

13. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 1:02.23

14. BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994 CN LE PLESSIS-ROBINSON   1:02.43

15. MAYER KUSTERER Ambre FRA 1992 CSM CLAMART   1:02.65

15. LOURIOUX Margaux FRA 1993 S.M MONTROUGE   1:02.65

17. BEAULNE Sarah FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:04.24

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. PROUFF Faustine FRA 1988 MOUETTES DE PARIS   2:09.21

2. FOURTIER Angélique FRA 1988 ES MASSY NATATION   2:11.58

3. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES   2:12.08

4. VETTER Caroline FRA 1991 CSN GUYANCOURT   2:12.68

5. CHOLET Colette FRA 1990 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE   2:13.00

6. ROQUEFORT COOK Katline FRA 1991 AS HERBLAY NATATION   2:13.05

7. VELUT Gwladys FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   2:13.11

8. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY   2:13.36

9. WORINGER KENTZENGER Perrine FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   2:13.43

10. LACOTE Charline FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:13.93

11. AMARDEILH Camille FRA 1995 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:14.08

12. LESAGE Céline FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION   2:14.53

13. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY   2:14.60

14. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE   2:14.81

15. GASPARD Maud FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:15.27

16. LAMONTAGNE Cécile FRA 1988 AC VILLEPINTE   2:15.28

17. MAYER KUSTERER Ambre FRA 1992 CSM CLAMART   2:15.43

18. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES   2:15.66

19. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 2:15.80



20. SECO PADRAL Paola FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS   2:16.27

21. MANCERON Claire FRA 1994 ANTONY NATATION   2:17.53

22. PECHEUR Mélanie FRA 1991 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE   2:18.00

23. BEAULNE Sarah FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:18.73

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY   4:34.58

2. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY   4:34.61

3. CHOLET Colette FRA 1990 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 4:36.00

4. BOINOT Emilie FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON   4:36.29

5. VELUT Gwladys FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   4:38.09

6. BOURDENET Lola FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 4:39.00

7. AMARDEILH Camille FRA 1995 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:39.80

8. PROUFF Faustine FRA 1988 MOUETTES DE PARIS   4:40.00

8. PECHEUR Mélanie FRA 1991 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 4:40.00

10. MANCERON Claire FRA 1994 ANTONY NATATION   4:41.14

11. BEAULNE Sarah FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:41.68

12. ROUXEL Juliette FRA 1993 CN VIRY-CHATILLON   4:43.44

13. GASPARD Maud FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:43.78

14. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:44.80

15. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY   4:45.75

16. PLEE Chloé FRA 1991 CSM CLAMART   4:48.32

17. LEMOINE Sarah FRA 1994 SN VERSAILLES   4:53.33

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY   9:16.84

2. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY   9:17.61

3. BOINOT Emilie FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON   9:28.78

4. ROUXEL Juliette FRA 1993 CN VIRY-CHATILLON   9:30.97

5. PROUFF Faustine FRA 1988 MOUETTES DE PARIS   9:31.87

6. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY   9:33.15

7. BOURDENET Lola FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 9:36.00

8. LACOTE Charline FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   9:38.37

9. FOURTIER Angélique FRA 1988 ES MASSY NATATION   9:38.77

10. PECHEUR Mélanie FRA 1991 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 9:40.00

11. BEAULNE Sarah FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   9:42.30

12. PLEE Chloé FRA 1991 CSM CLAMART   9:48.43

13. SCHMITT Léa FRA 1994 CSM CLAMART   9:49.33

14. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   9:51.76

15. LEMOINE Sarah FRA 1994 SN VERSAILLES   9:55.03

16. GASPARD Maud FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   10:09.86



Programme de la Compétition

50 m DOS Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. DEZ Noémie FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 31.63

2. LECOMTE Nolwenn FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   31.85

3. BLANCHET Jessica FRA 1984 STADE DE VANVES   31.94

4. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON   32.30

5. SINGLING Agathe FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   32.39

6. BOQUET Roxane FRA 1992 MOUETTES DE PARIS   32.45

7. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT   32.70

8. BUFFIER Maud FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   33.36

9. GASTIN Alice FRA 1992 AS BONDY   33.45

10. CORDONNIER Emilie FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   33.52

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. BLANCHET Jessica FRA 1984 STADE DE VANVES   1:07.15

2. LECOMTE Nolwenn FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   1:08.25

3. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT   1:09.13

3. SECO PADRAL Paola FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS   1:09.13

5. MORAL Vanessa FRA 1986 ES MASSY NATATION   1:09.16

6. DEZ Noémie FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 1:09.77

7. LIM Lisa FRA 1989 AC VILLEPINTE   1:09.95

8. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON   1:10.09

9. BOQUET Roxane FRA 1992 MOUETTES DE PARIS   1:10.38

10. GASTIN Alice FRA 1992 AS BONDY   1:10.46

11. RICHEZ Angéline FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:10.55

12. WORINGER KENTZENGER Perrine FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   1:10.88

13. NICOLAS Léa FRA 1991 ES MASSY NATATION   1:11.57

14. DEPONS Coralie FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:11.63

15. SARFATI Judith FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING   1:11.66

16. BUFFIER Maud FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:11.73

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. LECOMTE Nolwenn FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   2:27.77

2. MARTIN Lise FRA 1980 SN VERSAILLES   2:28.03

3. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT   2:29.41

4. GASTIN Alice FRA 1992 AS BONDY   2:30.17

5. DEPONS Coralie FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:31.68

6. NICOLAS Léa FRA 1991 ES MASSY NATATION   2:32.06



7. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES   2:32.09

8. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY   2:35.34

9. BUFFIER Maud FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 2:36.82

10. DEBLAY Lucie FRA 1994 CN LE PLESSIS-ROBINSON   2:37.23

Programme de la Compétition

50 m BRASSE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. GLOMERON Léna FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 34.68

2. FONTAINE Jessica FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 34.89

3. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES   35.76

4. BAUMERT Caroline FRA 1989 AS LE PLESSIS-SAVIGNY   35.88

5. MIKIELSKI Anne Céline FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   36.14

6. DA SILVA REY Alexandra FRA 1989 CSM CLAMART   36.16

7. LAMOUR Florence FRA 1991 CA ORSAY   36.25

8. TOURON BEAL Brianne FRA 1991 SN VERSAILLES   36.28

9. L'HOSTIS Elodie FRA 1992 CN VAL D'ORGE   36.53

10. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94   36.56

11. HELY Fany FRA 1991 CN VAL D'ORGE   36.67

12. AMARDEILH Camille FRA 1995 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   36.75

13. GAULIARD Agnès FRA 1981 SN VERSAILLES   36.97

14. THENOT Adeline FRA 1991 AC BOBIGNY   37.20

15. TEBBAL Amel FRA 1993 ES VITRY   37.51

16. CARINGI Donatelle FRA 1993 SN VERSAILLES   38.31

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. GLOMERON Léna FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 1:15.33

2. MIKIELSKI Anne Céline FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   1:16.65

3. LEONARD Mylène FRA 1994 DAUPHINS CRETEIL   1:16.75

4. L'HOSTIS Elodie FRA 1992 CN VAL D'ORGE   1:18.13

5. SALIOU Anne Sophie FRA 1990 CSN GUYANCOURT   1:18.18

6. FONTAINE Jessica FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:18.19

7. LESAGE Céline FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION   1:18.61

8. LAMOUR Florence FRA 1991 CA ORSAY   1:18.67

9. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE   1:19.19

10. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94   1:19.37

11. THENOT Adeline FRA 1991 AC BOBIGNY   1:19.95

12. BAHEZRE Hélène FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95   1:20.12

13. HELY Fany FRA 1991 CN VAL D'ORGE   1:21.05

14. DA SILVA REY Alexandra FRA 1989 CSM CLAMART   1:21.09

15. LEPRINCE Raphaëlle FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 1:21.71

16. CARINGI Donatelle FRA 1993 SN VERSAILLES   1:23.79

Programme de la Compétition



200 m BRASSE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. MARTIN Capucine FRA 1990 CSN GUYANCOURT   2:38.48

2. MIKIELSKI Anne Céline FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   2:44.79

3. L'HOSTIS Elodie FRA 1992 CN VAL D'ORGE   2:47.00

4. LAMOUR Florence FRA 1991 CA ORSAY   2:47.85

5. GLOMERON Léna FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N   2:47.95

6. CARINGI Donatelle FRA 1993 SN VERSAILLES   2:48.00

7. DA SILVA REY Alexandra FRA 1989 CSM CLAMART   2:49.00

8. DE ROOSE Fabienne FRA 1988 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:49.39

9. FONTAINE Jessica FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   2:51.01

10. CHARLET Maud FRA 1990 CSN GUYANCOURT   2:51.57

11. DJAMOURI Yasmine FRA 1991 STADE DE VANVES   2:51.91

12. MAURICE Marie Sophie FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   2:52.07

13. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY   2:53.36

14. NICOLAS Léa FRA 1991 ES MASSY NATATION   2:53.51

15. SUGRANES Mélia FRA 1990 CN VIRY-CHATILLON   2:54.82

16. LEPRINCE Raphaëlle FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N   2:55.11

17. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94   2:56.41

18. BAHEZRE Hélène FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95   2:56.58

19. HELY Fany FRA 1991 CN VAL D'ORGE   2:57.62

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. CHOLET Colette FRA 1990 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 29.80

2. MORAL Vanessa FRA 1986 ES MASSY NATATION   29.87

3. LAMONTAGNE Virginie FRA 1981 AC VILLEPINTE   30.03

4. CONUS Claire FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   30.47

5. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES   30.97

6. MARTINEZ Zoé FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   31.01

7. LESIGNE Charlotte FRA 1992 SN VERSAILLES   31.02

8. BRAHIMI Yasmine FRA 1994 SO ROSNY   31.36

9. BOURBON Angélina FRA 1992 CSM CLAMART   31.51

10. RATSIMANDRESY Nickie FRA 1994 CN VIRY-CHATILLON   31.58

11. ROUBIOL Caroline FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   31.60

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. MORAL Vanessa FRA 1986 ES MASSY NATATION   1:05.04

2. BARDINET Naike FRA 1985 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:06.35

3. CARDELLA Nadège FRA 1990 DAUPHINS CRETEIL   1:07.01



4. CONUS Claire FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   1:07.16

5. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES   1:07.76

6. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT   1:07.83

7. LESIGNE Charlotte FRA 1992 SN VERSAILLES   1:08.05

8. MARTINEZ Zoé FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   1:08.31

9. THEREZIEN Elodie FRA 1984 NOGENT NATATION 94   1:08.91

10. CAILLAUD Julie FRA 1992 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   1:08.95

11. RATSIMANDRESY Nickie FRA 1994 CN VIRY-CHATILLON   1:09.95

12. FABRE Marina FRA 1991 ETOILE ST-LEU-PLESSIS   1:10.11

13. SCHMITT Léa FRA 1994 CSM CLAMART   1:10.39

14. LAMONTAGNE Virginie FRA 1981 AC VILLEPINTE   1:10.91

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. BOIS MASSON Océane FRA 1989 STADE DE VANVES   2:29.87

2. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT   2:30.03

3. JOURDREN Marine FRA 1990 AS LE PLESSIS-SAVIGNY   2:32.82

4. MARTINEZ Zoé FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   2:33.65

5. LACOTE Charline FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:34.33

6. BERNARD Solène FRA 1990 STADE DE VANVES   2:34.39

7. BIGUE Samantha FRA 1993 AS LE PLESSIS-SAVIGNY   2:35.53

8. SCHMITT Léa FRA 1994 CSM CLAMART   2:35.61

9. RATSIMANDRESY Nickie FRA 1994 CN VIRY-CHATILLON   2:36.21

10. FOURTIER Angélique FRA 1988 ES MASSY NATATION   2:36.58

11. BOURDENET Lola FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 2:38.00

12. PECHEUR Mélanie FRA 1991 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 2:39.00

13. ROBERT Ludivine FRA 1994 CSM CLAMART   2:39.88

14. POUSSIN Aurélie FRA 1994 CN VIRY-CHATILLON   2:41.12

Programme de la Compétition

100 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES   1:08.85

2. GAULIARD Agnès FRA 1981 SN VERSAILLES   1:10.19

3. LECOMTE Nolwenn FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION   1:11.13

4. FONTAINE Jessica FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:11.18

5. BOINOT Emilie FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON   1:12.48

6. LABAUNE Mélanie FRA 1981 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:12.84

7. BUFFIER Maud FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:13.00

8. SALIOU Anne Sophie FRA 1990 CSN GUYANCOURT   1:13.10

9. CAILLAUD Julie FRA 1992 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   1:13.33

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames - Start listes 



Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. MARTIN Capucine FRA 1990 CSN GUYANCOURT   2:25.70

2. LESAGE Céline FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION   2:26.98

3. MINISINI Aurélia FRA 1988 AC VILLEPINTE   2:28.43

4. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES   2:29.63

5. BOINOT Emilie FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON   2:30.93

6. ROBELOT Maude FRA 1988 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   2:31.52

7. LEPRINCE Raphaëlle FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N   2:31.95

8. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT   2:32.12

9. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON   2:32.30

10. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 2:32.43

11. BENAZET Camille FRA 1993 AS LE PLESSIS-SAVIGNY   2:33.62

12. AMARDEILH Camille FRA 1995 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:34.04

13. NICOLAS Léa FRA 1991 ES MASSY NATATION   2:35.39

14. LACOTE Charline FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:35.57

15. MAURICE Marie Sophie FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95   2:36.16

16. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:36.81

17. DEPONS Coralie FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:38.47

18. CARINGI Donatelle FRA 1993 SN VERSAILLES   2:41.56

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. LESAGE Céline FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION   5:12.61

2. MINISINI Aurélia FRA 1988 AC VILLEPINTE   5:16.06

3. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT   5:18.92

4. ROQUEFORT COOK Katline FRA 1991 AS HERBLAY NATATION   5:29.68

5. DEPONS Coralie FRA 1994 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   5:29.76

6. SCHMITT Léa FRA 1994 CSM CLAMART   5:30.16

7. PUTHON Charlène FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 5:45.45

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Club Nation
Temp

s

1. SN VERSAILLES FRA  1:53.00

2. NOGENT NATATION 94 FRA  1:58.21

Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Club Nation
Temp

s

1. CERGY PONTOISE NATATION FRA  2:06.00

2. NOGENT NATATION 94 FRA  2:09.55



3. SN VERSAILLES FRA  2:10.00

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. GAULIARD Thomas FRA 1989 SN VERSAILLES   24.06

2. MONTAGNA Benoît FRA 1989 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 24.10

3. DUBUS Benjamin FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   24.21

4. LOVRIC Nenad FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   24.26

5. FUNKE Yannick FRA 1985 ES MASSY NATATION   24.43

6. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON   24.45

7. MAIZONNASSE Mark FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   24.46

8. DIAS DA FONSECA Luis Otavio BRA 1981 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   24.63

9. MARCEAUX Paul FRA 1991 SCUF PARIS   24.70

10. PARENT Alexis FRA 1988 USM MALAKOFF   24.76

11. CHODAT Morgan FRA 1986 AC BOULOGNE-BILLANCOURT   24.77

12. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG SN   24.81

13. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT   24.87

14. PICART Arnaud FRA 1990 AS BONDY   24.93

15. NOEL Brian FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   25.10

16. MARECHAL Maxime FRA 1988 CA ORSAY   25.17

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. BOUTAGHOU Reda FRA 1971 SCUF PARIS   52.09

2. DIAS DA FONSECA Luis Otavio BRA 1981 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 53.10

3. GAULIARD Thomas FRA 1989 SN VERSAILLES   53.12

4. PETRO Clément FRA 1984 SO ROSNY   53.16

5. DUBUS Benjamin FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   53.46

6. PICART Arnaud FRA 1990 AS BONDY   53.70

7. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON   53.74

8. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG SN   54.13

9. OLIVAUX Edouard FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   54.17

10. COZIGOU Killian FRA 1992 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   54.29

11. BABEL Alvin FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 54.33

12. BERTRAND Rudy FRA 1982 S.M MONTROUGE   54.76

13. MARCEAUX Paul FRA 1991 SCUF PARIS   54.96

14. TESIC Nicolas FRA 1989 S.M MONTROUGE   55.08

15. MAIGUY Adrien FRA 1987 S.M MONTROUGE   55.17

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temp



s

1. BEI Steve FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:54.60

2. JUDES Guillaume FRA 1988 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:56.00

2. MONTAGNA Benoît FRA 1989 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE   1:56.00

4. OLIVAUX Edouard FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:57.13

5. RAPHAEL Aurélien FRA 1988 CN VIRY-CHATILLON   1:57.25

6. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG SN   1:57.30

7. BOUAOUNI Hedy FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:57.52

8. COZIGOU Killian FRA 1992 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   1:58.62

9. DUBUS Benjamin FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   1:58.81

10. VETTER Pierre FRA 1987 CN VIRY-CHATILLON   1:58.97

11. MINEAU Boris FRA 1991 SN VERSAILLES   1:59.90

12. DUMEIGE Jeffrey FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95   2:00.31

13. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES   2:00.34

14. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT   2:00.41

15. DENIS Anthony FRA 1990 ES MASSY NATATION   2:00.51

16. LOUISFERT Rémy FRA 1988 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:00.56

17. MAIGUY Adrien FRA 1987 S.M MONTROUGE   2:01.11

18. ESTRABAUD Pierre FRA 1991 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET   2:01.67

19. HUET Matthieu FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY   2:01.88

20. RALITE Tom FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY   2:03.38

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. JUDES Guillaume FRA 1988 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:00.00

2. BOUAOUNI Hedy FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:05.20

3. RAPHAEL Aurélien FRA 1988 CN VIRY-CHATILLON   4:08.44

4. MAIGUY Adrien FRA 1987 S.M MONTROUGE   4:09.17

5. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY   4:11.02

6. VETTER Pierre FRA 1987 CN VIRY-CHATILLON   4:12.53

7. GOSSARD Arnaud FRA 1989 AC VILLEPINTE   4:13.48

8. ENFISSI Nicolas FRA 1981 CN LE PLESSIS-ROBINSON   4:13.56

9. OLIVAUX Edouard FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:13.68

10. FRAYSSE Vincent FRA 1992 SN VERSAILLES   4:13.69

11. COZIGOU Killian FRA 1992 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   4:14.36

12. MALEK Xavier FRA 1990 SN VERSAILLES   4:14.74

13. BOUSNANE Thomas FRA 1990 CS MEAUX NATATION   4:15.26

14. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES   4:15.87

15. LUIS Vincent FRA 1989 MORSANG SN   4:15.88

16. ESTRABAUD Pierre FRA 1991 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 4:16.63

17. PENIN Antoine FRA 1991 AS BONDY   4:17.09

18. MINEAU Boris FRA 1991 SN VERSAILLES   4:19.46

19. MERAKEB Loucif FRA 1992 AS BONDY   4:20.14

20. FICHET François FRA 1992 CN POISSY   4:20.25

21. PICART Arnaud FRA 1990 AS BONDY   4:20.64



Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY   16:27.30

2. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT   16:33.74

3. MERAKEB Loucif FRA 1992 AS BONDY   16:36.58

4. DENIS Anthony FRA 1990 ES MASSY NATATION   16:51.53

5. BOUSNANE Thomas FRA 1990 CS MEAUX NATATION   16:53.74

6. GRET Jérémy FRA 1993 STADE DE VANVES   16:57.63

7. PENIN Antoine FRA 1991 AS BONDY   17:07.43

8. LAGRANGE Jean FRA 1991 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 17:13.27

9. LAVAUD Marc FRA 1992 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   17:35.13

Programme de la Compétition

50 m DOS Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. PETRO Clément FRA 1984 SO ROSNY   27.00

2. MONTAGNA Benoît FRA 1989 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 27.40

3. EVANNO Maxime FRA 1988 ASS SPORTIVE BOUVINES   28.26

3. MERLHIOT Marveen FRA 1991 SN MONTGERON   28.26

5. WESTEEL Peter FRA 1985 MOUETTES DE PARIS   28.30

6. TEBBAL Benali FRA 1988 ES VITRY   28.32

7. VETTER Pierre FRA 1987 CN VIRY-CHATILLON   28.44

8. BERTRAND Rudy FRA 1982 S.M MONTROUGE   28.52

9. GASTIN Maxime FRA 1990 AS BONDY   28.54

10. DELATTE Nicolas FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   28.67

10. RIMAUD Jean Marc FRA 1991 SN VERSAILLES   28.67

12. OUDARD Erwan FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   28.68

13. JULE Florian FRA 1988 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   28.70

14. LEMARCHAND SUMEIRE Thibault FRA 1982 S.M MONTROUGE   28.94

15. MONMOUSSEAU Philippe FRA 1991 SN VERSAILLES   29.18

16. SAUVANET Florent FRA 1991 CS MEAUX NATATION   29.42

17. LORGERIL Arnaud FRA 1977 S.M MONTROUGE   29.46

18. DESBOURDES Romain FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   29.76

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. LEMARCHAND SUMEIRE Thibault FRA 1982 S.M MONTROUGE   59.12

2. DELATTE Nicolas FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   59.16

3. FIEVET MAILHEBIAU Francis FRA 1988 AC BOULOGNE-BILLANCOURT   59.33

4. PETRO Clément FRA 1984 SO ROSNY   59.44

5. RIMAUD Jean Marc FRA 1991 SN VERSAILLES   59.52



6. BILLARD Nicolas FRA 1986 CO ULIS NATATION   59.54

7. TEBBAL Benali FRA 1988 ES VITRY   59.80

8. GOSSARD Arnaud FRA 1989 AC VILLEPINTE   1:00.11

9. SCHLOMOFF Léo FRA 1988 AC VILLEPINTE   1:00.80

10. WESTEEL Peter FRA 1985 MOUETTES DE PARIS   1:00.91

11. MONTAGNA Benoît FRA 1989 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:01.00

12. MERLHIOT Marveen FRA 1991 SN MONTGERON   1:01.05

13. EVANNO Maxime FRA 1988 ASS SPORTIVE BOUVINES   1:01.44

14. SAUVANET Florent FRA 1991 CS MEAUX NATATION   1:01.74

15. LORGERIL Arnaud FRA 1977 S.M MONTROUGE   1:02.77

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. DELATTE Nicolas FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   2:08.95

2. FIEVET MAILHEBIAU Francis FRA 1988 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:10.00

3. COZIGOU Killian FRA 1992 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:10.47

4. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG SN   2:11.74

5. TEBBAL Benali FRA 1988 ES VITRY   2:11.94

6. MANUGUERRA Allan FRA 1990 CS MEAUX NATATION   2:12.07

7. DEBUC Benjamin FRA 1992 NOGENT NATATION 94   2:12.56

8. SCHLOMOFF Léo FRA 1988 AC VILLEPINTE   2:12.63

9. WESTEEL Peter FRA 1985 MOUETTES DE PARIS   2:13.27

10. RIMAUD Jean Marc FRA 1991 SN VERSAILLES   2:13.46

11. AROT Julien FRA 1992 SN VERSAILLES   2:13.82

12. MONMOUSSEAU Philippe FRA 1991 SN VERSAILLES   2:14.00

13. ENFISSI Mathieu FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON   2:14.40

14. FOUGERON Adrien FRA 1990 ES MASSY NATATION   2:14.53

15. OUDARD Erwan FRA 1990 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   2:15.32

16. BARBEROT Tristan FRA 1992 CSM CLAMART   2:19.09

Programme de la Compétition

50 m BRASSE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. AYOUAZ Bilel FRA 1990 ES VITRY   30.24

2. BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986 US GRIGNY   31.05

3. TABOGA Marc FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION   31.06

3. BOUCHIAT Cyril FRA 1991 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   31.06

5. LAVIE Thierry FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   31.07

6. HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 31.15

7. TESIC Nicolas FRA 1989 S.M MONTROUGE   31.23

8. HOTTOT Quentin FRA 1988 AS BONDY   31.39

9. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION   31.44

10. BESANCON Camille FRA 1989 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE   31.66

11. BIENVENU Johan FRA 1991 SN MONTGERON   31.78



12. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION   31.85

13. TANG Alexandre FRA 1987 NOGENT NATATION 94   31.93

14. BRUNEAU Vincent FRA 1973 SO ROSNY   32.09

15. LETOURNEUR Benjamin FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON   32.22

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. DOBRAL Corentin FRA 1992 DAUPHINS CRETEIL   1:06.61

2. VIVIANI Vincent FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT   1:06.90

3. TABOGA Marc FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION   1:07.31

4. AYOUAZ Bilel FRA 1990 ES VITRY   1:07.50

5. HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE   1:07.57

6. LOUISFERT Rémy FRA 1988 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:07.99

7. PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE   1:08.02

8. POLIXENE Thomas FRA 1990 SN VERSAILLES   1:08.60

9. LAVIE Thierry FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:08.61

10. REBIFFE Jason FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N   1:08.66

11. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION   1:08.93

12. SCHNEIDER Benjamin FRA 1984 S.M MONTROUGE   1:09.06

13. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION   1:09.13

14. BIENVENU Johan FRA 1991 SN MONTGERON   1:09.75

15. HOTTOT Quentin FRA 1988 AS BONDY   1:09.80

16. BREUILLE Kevin FRA 1992 SCUF PARIS   1:10.27

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION   2:25.92

2. VIVIANI Vincent FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT   2:26.23

3. AYOUAZ Bilel FRA 1990 ES VITRY   2:26.86

4. LAVIE Thierry FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   2:29.11

5. REBIFFE Jason FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N   2:29.79

6. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES   2:29.82

7. BIELLE Benjamin FRA 1990 CSM CLAMART   2:31.32

8. MONMOUSSEAU Philippe FRA 1991 SN VERSAILLES   2:31.35

9. TANG Alexandre FRA 1987 NOGENT NATATION 94   2:31.43

10. MALEK Xavier FRA 1990 SN VERSAILLES   2:31.90

11. BIENVENU Johan FRA 1991 SN MONTGERON   2:32.55

12. MAGNAN Christophe FRA 1993 SN VERSAILLES   2:32.60

13. BENATTIA Yanis FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:32.81

14. GENEVIEVE Rémy FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   2:33.06

15. DUSART Camille FRA 1994 NOGENT NATATION 94   2:33.92

16. VETTER Pierre FRA 1987 CN VIRY-CHATILLON   2:34.75

17. POLIXENE Thomas FRA 1990 SN VERSAILLES   2:36.51



18. BREUILLE Kevin FRA 1992 SCUF PARIS   2:37.44

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986 US GRIGNY   25.85

2. MAIZONNASSE Mark FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   25.90

3. LOPEZ Thomas FRA 1990 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   25.91

3. FUNKE Yannick FRA 1985 ES MASSY NATATION   25.91

5. ANDLER Sébastien FRA 1992 LAGARDERE PARIS RACING   26.15

6. PERATOU Sébastien FRA 1981 CM AUBERVILLIERS NATATION   26.32

7. DALMASIE Sébastien FRA 1986 CO ULIS NATATION   26.44

8. TEBBAL Benali FRA 1988 ES VITRY   26.45

9. BARIAT Nicolas FRA 1984 AC BOULOGNE-BILLANCOURT   26.55

10. MARECHAL Maxime FRA 1988 CA ORSAY   26.57

11. DUBUS Benjamin FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING   26.60

12. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION   26.72

13. POTHERAT Cédric FRA 1984 CN VIRY-CHATILLON   26.78

14. HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES   26.99

14. DESBOURDES Romain FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   26.99

16. CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE   27.02

17. BOUCHIAT Cyril FRA 1991 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   27.07

18. MARANTE Mickaël FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 27.31

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986 US GRIGNY   56.75

2. AMISSE Jérôme FRA 1988 CS MEAUX NATATION   57.00

3. FOURNIER Aurélien FRA 1989 SN VERSAILLES   57.94

4. BARIAT Nicolas FRA 1984 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 58.07

5. FOUGERON Adrien FRA 1990 ES MASSY NATATION   58.18

6. BENDELE Damien FRA 1987 DAUPHINS CRETEIL   58.66

7. ANDLER Sébastien FRA 1992 LAGARDERE PARIS RACING   58.73

8. CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE   58.98

9. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION   59.02

10. DESBOURDES Romain FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING   59.15

11. FARINOLE Benoît FRA 1989 CS MEAUX NATATION   59.28

12. NOEL Brian FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 59.44

13. DALMASIE Sébastien FRA 1986 CO ULIS NATATION   59.51

14. LETOURNEUR Julien FRA 1984 CN LE PLESSIS-ROBINSON   59.53

15. JACQUOTOT Kevin FRA 1992 SO ROSNY   59.70

16. BELLENGER Frédéric FRA 1978 MOUETTES DE PARIS   1:00.00

16. GASTIN Maxime FRA 1990 AS BONDY   1:00.00

18. VETTER Etienne FRA 1989 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:00.26



19. SEI Marc Antoine FRA 1982 SN VERSAILLES   1:03.35

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. FUNKE Yannick FRA 1985 ES MASSY NATATION   2:05.76

2. BEI Steve FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 2:07.34

3. CASTEL Pierrick FRA 1987 LAGARDERE PARIS RACING   2:08.99

4. JACQUOTOT Kevin FRA 1992 SO ROSNY   2:09.17

5. DENIS Anthony FRA 1990 ES MASSY NATATION   2:11.52

6. LETOURNEUR Julien FRA 1984 CN LE PLESSIS-ROBINSON   2:12.11

7. FOUGERON Adrien FRA 1990 ES MASSY NATATION   2:12.21

8. VETTER Etienne FRA 1989 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:13.10

9. HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES   2:13.83

10. CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE   2:14.54

11. MERAKEB Loucif FRA 1992 AS BONDY   2:15.27

12. GINTER Farhane FRA 1992 LAGARDERE PARIS RACING   2:15.44

13. BOUSNANE Thomas FRA 1990 CS MEAUX NATATION   2:16.68

14. GOULLENCOURT Romain FRA 1992 SO ROSNY   2:18.80

15. JUDES Guillaume FRA 1988 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:18.81

16. GRET Jérémy FRA 1993 STADE DE VANVES   2:19.27

17. LEDUC Flavien FRA 1993 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   2:19.94

18. MIETTE Fabien FRA 1991 AS BONDY   2:19.99

Programme de la Compétition

100 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. CASTEL Pierrick FRA 1987 LAGARDERE PARIS RACING   59.16

2. SCHNEIDER Benjamin FRA 1984 S.M MONTROUGE   1:00.63

3. DOBRAL Corentin FRA 1992 DAUPHINS CRETEIL   1:00.73

4. BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986 US GRIGNY   1:01.01

5. LOUISFERT Rémy FRA 1988 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:01.06

6. BOUVIER Franck FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT   1:01.69

7. BILLARD Nicolas FRA 1986 CO ULIS NATATION   1:02.09

8. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION   1:02.22

9. GENESTIER Charly FRA 1989 ASS DES SPORTS DE CHELLES   1:02.28

10. LOVRIC Nenad FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:02.46

11. FARINOLE Benoît FRA 1989 CS MEAUX NATATION   1:02.49

12. MONMOUSSEAU Philippe FRA 1991 SN VERSAILLES   1:02.81

13. JULE Florian FRA 1988 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   1:02.93

14. VIAUT Joris FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY   1:02.95

15. POLIXENE Thomas FRA 1990 SN VERSAILLES   1:03.10

16. GASTIN Maxime FRA 1990 AS BONDY   1:03.14

17. MERLHIOT Marveen FRA 1991 SN MONTGERON   1:03.29

18. MAIZONNASSE Mark FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:03.44



19. DUMEIGE Jeffrey FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95   1:03.64

20. GODEFROY Tom FRA 1982 CLUB DES NAGEURS DE PARIS   1:04.50

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. SCHNEIDER Benjamin FRA 1984 S.M MONTROUGE   2:08.45

2. CASTEL Pierrick FRA 1987 LAGARDERE PARIS RACING   2:09.24

3. TABOGA Marc FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION   2:12.69

4. FOUGERON Adrien FRA 1990 ES MASSY NATATION   2:13.15

5. RIMAUD Jean Marc FRA 1991 SN VERSAILLES   2:15.12

6. BILLARD Nicolas FRA 1986 CO ULIS NATATION   2:15.26

7. MONNIN Kevin FRA 1988 CS MEAUX NATATION   2:15.36

8. DEBUC Benjamin FRA 1992 NOGENT NATATION 94   2:16.06

9. MERLHIOT Marveen FRA 1991 SN MONTGERON   2:16.47

10. DUMEIGE Jeffrey FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95   2:16.86

11. BOUVIER Franck FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT   2:17.19

12. POLIXENE Thomas FRA 1990 SN VERSAILLES   2:17.48

13. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT   2:17.77

14. VIAUT Joris FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:19.41

15. POUSSIN Romain FRA 1990 CN VIRY-CHATILLON   2:19.80

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
Temp

s

1. CASTEL Pierrick FRA 1987 LAGARDERE PARIS RACING   4:35.34

2. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES   4:42.41

3. TABOGA Marc FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION   4:43.90

4. LUIS Vincent FRA 1989 MORSANG SN   4:48.00

5. DENIS Anthony FRA 1990 ES MASSY NATATION   4:48.31

6. POUSSIN Romain FRA 1990 CN VIRY-CHATILLON   4:48.78

7. BOUVIER Franck FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT   4:49.04

8. SCHNEIDER Benjamin FRA 1984 S.M MONTROUGE   4:49.12

9. BILLARD Nicolas FRA 1986 CO ULIS NATATION   4:49.47

10. LOUISFERT Rémy FRA 1988 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4:52.05

11. MAGNAN Christophe FRA 1993 SN VERSAILLES   4:56.48

12. SEI Marc Antoine FRA 1982 SN VERSAILLES   4:59.02

13. OLIVAUX Edouard FRA 1990 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE   5:00.57

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Club Nation
Temp

s

1. SCUF PARIS FRA  1:40.00



2. NOGENT NATATION 94 FRA  1:40.01

3. CN MAISONS-ALFORT FRA  1:41.00

4. S.M MONTROUGE FRA  1:42.85

5. SN VERSAILLES FRA  1:43.00

6. CS MEAUX NATATION FRA  1:45.00

Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Club Nation
Temp

s

1. CS MEAUX NATATION FRA  1:50.00

2. CO ULIS NATATION FRA  1:52.44

3. S.M MONTROUGE FRA  1:52.75

4. NOGENT NATATION 94 FRA  1:54.10

5. CN MAISONS-ALFORT FRA  1:55.00

6. SCUF PARIS FRA  2:00.00

6. SN VERSAILLES FRA  2:00.00

Programme de la Compétition


